[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1388
02.09.2016

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 22.09.2015г. № 1239 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов и картографического материала муниципального образования «Невельский городской округ»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009г. № 381 - ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», с Приказом Министерства сельского хозяйства, торговли и продовольствия Сахалинской области от 13.04.2011г. № 22 - пр. «Об утверждении порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований в Сахалинской области», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов муниципального образования «Невельский городской округ», утвержденную постановлением администрации Невельского городского округа от 22.09.2015г. № 1239, следующие изменения:
1.1. Описательную часть схемы дополнить строкой 27 следующего содержания:

	№ пп
	Место нахождения
нестационарного
объекта
	Вид
нестационарного
торгового
объекта
	Тип
нестациона
рного
торгового
объекта
	Общая площадь нестационарного торгового объекта, земельного участка для размещения нестационарного торгового объекта (м2)
	Срок договора аренды земельного участка или площади в стационарном объекте торговли
	Проектные (новые) места размещения нестационарных торговых объектов и существующие места размещения нестационарных торговых объектов, не подлежащие переносу, а также существующие нестационарные торговые объекты, подлежащие сносу
	Элементы благосустройства, которые необходимо выполнить в местах размещения нестационарных торговых объектов

	27
	с.Горнозаводск, ул. Шахтовая, 17, территория магазина «Колос»

	Дополнительные места для реализации  рыбы свежей и охлажденной, новогодних елей, продукции растениеводства, в т.ч. с автотранспорта, лотков

	Период лососевой путины; предновогодних праздников, период 01 марта по 01 ноября
	Место для размещения НТО
	В соответствии с Планом благоустройства и озеленения на территории МО «Невельский городской округ»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа..
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице - мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Мэр Невельского городского округа 					В.Н. Пак

*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 29.01.2025  в 12:03ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 1) ***